

Protokół Nr XLVII.2014
z uroczystej sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 11 listopada 2014r.
w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Kurowie

Rozpoczęcie uroczystej sesji godz.16⁰⁰.

1. Otwarcie XLVII uroczystej sesji Rady Gminy.

Pan Jerzy Sudoł Przewodniczący Rady, poprosił wszystkich obecnych o powstanie i odśpiewanie Hymnu Narodowego.

Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady otworzył XLVII uroczystą sesję Rady Gminy Stare Kurowo z okazji Święta Niepodległości, serdecznie powitał: Pana Wiesława Własaka – Wójta Gminy, ks. Dziekana dr Romana Skarżyńskiego, Pana Mariana Konkowskiego – Sekretarza Gminy, panie i panów sołtysów, panie i panów radnych, kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy, oraz wszystkich mieszkańców naszej gminy. Przewodniczący Rady następnie przedstawił program uroczystej sesji.

2. Referat z okazji Święta Niepodległości.

Referat z okazji Święta Niepodległości przedstawił Pan Wiesław Własak Wójt Gminy Stare Kurowo.

(referat w zał. do niniejszego protokołu)

3. Wystąpienia zaproszonych gości.

Ksiądz dziekan dr Roman Skarżyński: świętowanie rocznic to jest przypomnienie ludzi, wydarzeń, które są bardzo istotne w historii naszego narodu. To oddanie szacunku tym, którzy o tę wolność walczyli, byli gotowi przelewać krew, którzy na stos rzucili wszystko, co posiadali. Świętowanie rocznic to jest również nasz wyraz szacunku dla Ojczyzny, to nasz zwykły patriotyzm, czyli miłość do własnej Ojczyzny.

4. Część artystyczna.

Część artystyczną wykonali: chór męski „Niepokonani” działający przy Gminnym Ośrodku Kultury, oraz dzieci ze Szkoły Podstawowej w Starym Kurowie pod przewodnictwem Pani Renaty Jarosz, młodzież z Gimnazjum w Starym Kurowie przygotowana przez Panią Mariolę Sikorę, Dorotę Wysocką i Ewę Urycką.

Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady, podziękował dzieciom, młodzieży i opiekunom, a także panom z chóru męskiego za uświetnienie uroczystej sesji Rady Gminy występami artystycznymi.

5. Wręczenie podziękowań z okazji zakończenia VI kadencji Rady.

Przewodniczący Rady Jerzy Sudoł poprosił o wystąpienie radnych kolejno wyczytanych

z listy obecności, a następnie wspólnie z Panem Wiesławem Własak – Wójtem Gminy wręczył wszystkim radnym pamiątkowe podziękowania na zakończenie kadencji 2010 – 2014.

Pan Jerzy Sudoł Przewodniczący Rady, za 4 – letnią współpracę wręczył również podziękowania dla: Pana Wiesława Własaka Wójta Gminy, Pana Mariana Konkowskiego Sekretarza Gminy oraz dla Inspektora ds. Samorządu Gminy Pani Bożenie Warłyho.

Podziękowania za współpracę są również dla Pani Ewy Dźwigalskiej Skarbnika Gminy i Pani Moniki Lipnickiej Usługi Medyczne w Starym Kurowie, jednak z uwagi na nieobecność na dzisiejszej sesji tych osób podziękowania przekaże osobiście.

Przewodniczący Rady podziękował za dobrą współpracę wszystkim radnym, sołtysom, dyrektorom jednostek organizacyjnych, oraz Wójtowi Gminy.

Pan Panem Wiesław Własak – Wójt Gminy, jako pierwszemu wręczył podziękowanie Panu Jerzemu Sudołowi Przewodniczącemu Rady, a następnie wspólnie z Jerzym Sudołem Przewodniczącym Rady wręczył również pamiątkowe podziękowania wszystkim sołtysom z gminy Stare Kurowo na zakończenie VI kadencji 2010 – 2014.

6. Zamknięcie uroczystej sesji Rady Gminy.

Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady, zamknął XLVII uroczystą sesję Rady Gminy Stare Kurowo z okazji Święta Niepodległości w dniu 11.11.2014r. , serdecznie podziękował wszystkim za przybycie, dzieciom, młodzieży, panom z chóru za przygotowanie części artystycznej, oraz instruktorowi muzyki i Pani Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury.

Uroczystą sesję zakończono o godz. 17⁰⁰.

Protokół sporządziła:

Inspektor ds. Samorządu Gminy
(Bożena Warłyho)

Przewodniczący Rady
(-) Jerzy Sudoł